duHaHCOBOE 0OECTIEUeHHE
[Toamporpammsl «100 nBopoB Yccypuiicka» Ha 2019 - 2027 rogsl

[Tpunoxenue Ne 1

K MOANPOrpaMMe

«100 nBOpPOB Yccypuiicka»

Ha 2019 - 2027 roasl

O6bem
(dbuHaHCHUPOBaH
us Ha
MpPOrpaMMHBIE
MEPOTPHUATHS

Bcero o
MYHULHUIIAIbHON
MOAMPOrpaMMe

B ToM uucie no rogam

2019

2020

2021

2022

2023

2024

2025

2026

2027

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Bcero:

1392556,11

128660,00

178667,80

62624,04

365570,05

205893,21

175241,23

137949,89

137949,89

B TOM YHCJIC:

cpeacTBa
MECTHOTO
OroKETa

30808,44

3860,00

3726,64

1878,72

4990,42

3205,96

4869,70

4138,50

4138,50

IPOTHO3HAS
OIlEHKA
NPUBJICKACMbIX
Cpe/CTB
KpPaeBoro
OroKETA

883017,16

124800,00

174941,16

60745,32

64734,05

55631,26

134542,59

133811,39

133811,39

PasmeLleHo Ha oduumansHoM carite agmuHucTpauum YT O https://adm-ussuriisk.ru




O6Bem
¢uHaHCHpOBaH
us Ha
IpOTrpaMMHBIE
MEpOIPUATHS

Bcero no
MYHULUIIAIBbHON
IOAITPOrPaMMe

B Tom uucne mmo rojgamM

2019

2020

2021

2022

2023

2024

2025

2026

2027

1

2

6

7

8

10

11

POTHO3HASI
OIICHKA
NPUBJICKACMBIX
CPEICTB
beneparbHOTrO
OromxkeTa

478730,51

0,00

0,00

0,00

295845,58

147055,99

35828,94

0,00

0,00

W3 aux no
TJIaBHBIM
pacnpenenuren
SIM:;

AIIMUHHCTpaIU
S
Yccypuiickoro
TOPOACKOTO

OKpyra

1392556,11

128660,00

178667,80

62624,04

365570,05

205893,21

175241,23

137949,89

137949,89

U3 HUX:

cpeacTBa
MECTHOT'O
OroIKeTa

30808,44

3860,00

3726,64

1878,72

4990,42

3205,96

4869,70

4138,50

4138,50

PasmeLleHo Ha oduumansHoM carite agmuHucTpauum YT O https://adm-ussuriisk.ru




O6Bem
¢uHaHCHpOBaH
us Ha
IpOTrpaMMHBIE
MEpOIPUATHS

Bcero no
MYHULUIIAIBbHON
IOAITPOrPaMMe

B Tom uucne mmo rojgamM

2019

2020

2021

2022

2023

2024

2025

2026

2027

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

IIPOrHO3HAS
OIICHKA
IIPHUBJIEKAEMBIX
CPEICTB
KpaeBoro
OromxkeTa

883017,16

124800,00

174941,16

60745,32

64734,05

55631,26

134542,59

133811,39

133811,39

MIPOTHO3HAS
OIICHKA
ITPUBJICKACMBIX
CpEenCTB
benepanbHOTO
Oromxera

478730,51

0,00

0,00

0,00

295845,58

147055,99

35828,94

0,00

0,00

PasmeLleHo Ha oduumansHoM carite agmuHucTpauum YT O https://adm-ussuriisk.ru




